
Centro Nacional de 
Registros (CNR) 

ACUERDO No. 20-CNR/2014. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Regi stros, sobre lo tratado en el 
punto número cinco: Nivelación Salarial 2014; de la sesión ordinaria número tres, celebrada a las dieciséis 
horas y treinta minutos del día seis de febrero de dos mil catorce; punto informado por el señor Director 
Ejecutivo, doctor José Enrique Argumedo, y en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: autorizar a la Administración, para efectuar un estudio sobre N ivelación Salarial del Centro 
Nacional de Registros en el año 2014, para e l segmento de apoyo en el mes de febrero; para el segmento técnico 
en el mes de marzo; y para el segmento gerencial en e l mes de abri l; estudio que deberá ser presentado a 
conocimiento del Consejo Directivo en próxima sesión de éste, para e l segmento de apoyo. San Salvador, seis de 
febrero de dos mil catorce. COMUNIQUESE.-

GLCh* JEA *rmcmz 


